[image: Novo_02]
Российская Федерация
СОВЕТ
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

10.03.2022 года                          с. Новоселицкое		                            №362

О дополнительных мерах социальной поддержки граждан жилого многоквартирного дома, находящегося по адресу: село Новоселицкое, улица Школьная, №59, пострадавших в результате сильного ветра, произошедшего 05 марта 2022 года на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края:

РЕШИЛ:

1. Установить дополнительные меры социальной поддержки гражданам жилого многоквартирного дома, находящегося по адресу: село Новоселицкое, улица Школьная, №59, пострадавших в результате сильного ветра, произошедшего 05 марта 2022 года на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, в виде обеспечения проведения ремонтных работ, направленных на частичное восстановление эксплуатационных характеристик общего имущества многоквартирного дома.

2. Предоставление дополнительных мер социальной поддержки, предусмотренных пунктом 1 настоящего решения, осуществляется в порядке, установленном правовым актом администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

	Председатель Совета Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

А.Е. Гогина
	Глава Новоселицкого
муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]О.С. Безменов

image1.jpeg